БашКортостан  республика hы

ӘлшӘй  районы

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫ
Ыслак  АУЫЛ
СОВЕТЫ  АУЫЛ
БИЛӘМӘ(Е ХАКИМИЯТЕ

452104,   Ыслак   ауылы,    Yзә^к   урам,   2
Тел.  (347254)    3-58-09
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
сЛАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Альшеевский  райоН

РеспубликИ  Башкортостан

452104   с. Слак,  ул. .Центральная,   2

Тел. :  (347254)    32-58-09

                   ҠАРАР                                                                                                      РЕШЕНИЕ
Отчет Каррамова Р.А.- гл.врача Слаковской врачебной амбулатории о проделанной работе в 2020 году»

           Заслушав выступление Каррамова Р.А.   - гл.врач  Слаковской  врачебной амбулатории  о состоянии и мерах по улучшению медицинского  обслуживания населения  Совет сельского поселения Слаковский сельсовет  муниципального района Альшеевский  район Республики Башкортостан р е ш и л:

1. Отчет  о  деятельности  Слаковской  врачебной амбулатории  о состоянии и мерах по   медицинскому обслуживанию  за 2020год  принять к  сведению.

2.  Обнародовать данное  решение в  установленном порядке.

 Глава  сельского поселения

 Слаковский  сельсовет:                                         М.М.Мухтасимов
с. Слак
26февраля  2021 года

  №  88